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Se sändlista 

Samråd enligt Esbokonventionens protokoll gällande stadsutvecklingsplan 

för Köpenhamns Östra hamn, ”Lynetteholm”  

Den danska Miljöstyrelsen underrättade Sverige i november 2021 om planer på 

att utveckla den Östra hamnen i Köpenhamn. Naturvårdsverket svarade den 13 

december 2021 att Sverige önskade delta i den strategiska miljöbedömningen 

och översände yttranden från svenska myndigheter och miljöorganisationer. 

Svenska myndigheter har tidigare välkomnat redogörelser för hur utvecklingen 

av Östra hamnen i Köpenhamn kommer att ta hänsyn till Vattendirektivets 

(2000/60/EG) försämringsförbud samt efterfrågat beskrivningar av påverkan på 

ekosystemtjänster, kumulativa effekter, grumling och undervattensbuller samt 

förutsättningarna för tumlare, fisket, Natura 2000 och de svenska 

miljökvalitetsmålen. 

Den 4 juni 2021 antog det danska parlamentet den så kallade 

Lynetteholmskonstruktionslagen (LOV nr 1157 af 11/06/2021) för vilken det 

beslutades att inom ramen för den fortsatta processen genomföra en strategisk 

miljöbedömning av etableringen. Transportministeriet i Danmark har tagit fram 

ett förslag på stadsutvecklingsplan och en miljörapport gällande utvecklingen av 

Köpenhamns Östra hamn. Dessa dokument har översänts och bifogas på danska.  

Svenska myndigheter, organisationer och allmänhet ges möjlighet att lämna 

synpunkter på den framtagna miljökonsekvensbeskrivningen och 

stadsutvecklingsplanen.  

Naturvårdsverket önskar eventuella synpunkter senast den 16 december 2022. 

Gränsöverskridande miljökonsekvenser  

Enligt protokollet om strategiska miljöbedömningar till konventionen om 

miljökonsekvensbeskrivningar i ett gränsöverskridande sammanhang, ska ett 

land (upphovspart) som avser att genomföra en plan eller ett program som kan 

antas medföra betydande gränsöverskridande påverkan på miljön eller hälsan i 

ett annat land (utsatt part) underrätta det berörda landet om detta och om den 

utsatta parten så önskar, inleda samråd.  

Naturvårdsverket är enligt miljöbedömningsförordningen (2017:966) ansvarig 

myndighet att lämna och ta emot underrättelser och i övrigt fullgöra de 

skyldigheter som följer av förordningens 24 §.  
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Möjlighet att lämna synpunkter på stadsutvecklingsplanen 

Naturvårdsverket önskar eventuella synpunkter senast den 16 december 2022 

för att kunna lämna ett samlat svar till Danmark den 13 januari 2023. 

Svar på detta samråd lämnas per e-post till: registrator@naturvardsverket.se eller 

skriftligen till Naturvårdsverket, 10 648 Stockholm. Ange ärendenummer NV-

07620-22 och ”Köpenhamns östra hamn”. Naturvårdsverket önskar eventuella 

synpunkter senast den 16 december 2022 för att kunna svara Danmark senast 

den 13 januari 2023. 

Information om detta samråd finns även tillgängligt på Naturvårdsverkets 

webbplats: https://www.naturvardsverket.se/om-miljoarbetet/internationellt-

miljoarbete/internationella-miljokonventioner/esbokonventionen--om-

information-till-grannlander/stadsutvecklingsplan-for-kopenhamns-ostra-hamn-

i-lynetteholm/  

För ytterligare frågor med anledning av denna underrättelse, vänligen kontakta 

Naturvårdsverket 

Richard Kristoffersson, richard.kristoffersson@naturvardsverket.se eller tel.: 

073 402 11 74 

Emma Hundertmark, emma.hundertmark@naturvardsverket.se eller tel.: 

076 115 18 11 

 

Beslut om detta samråd har fattats av Tf. Enhetschef Elin Andersen efter 

föredragning av Richard Kristoffersson, kontaktpunkt för Esbokonventionen. 

Detta beslut har fattats digitalt och saknar därför namnunderskrifter.  

För Naturvårdsverket 

 

 

 

Elin Andersen 

Tf. Enhetschef 

Richard Kristoffersson 

Kontaktpunkt för Esbokonventionen

 

Bilagor 

Underlaget är tillgängligt på danska 

Konsultationsbrev 

Bilag 1. Miljøvurdering 

Bilag 2. Planen 

Bilag 3. Væsentlighedsvurdering 

Bilag 4. Konsekvensvurdering 

Bilag 5. Skitser 

Bilag 6. Tabel samlede påvirkninger 
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Sändlista 

Havs- och vattenmyndigheten 

Länsstyrelsen i Skåne län 

Sveriges geologiska undersökning (SGU) 

Sveriges Meteorologiska och Hydrologiska Institut (SMHI) 

Vattenmyndigheten Södra Östersjön 

 

För kännedom 

Miljödepartementet, Emma Sjöberg 
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